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Funktionen und Kennzahlen im Überblick (alphabetisch)
Nachfolgende Tabelle zeigt alle möglichen Funktionen, wie am Display angeboten. Wenn 
eingerichtet (Systembetreuung fragen), können Sie die Funktionen im direkten Dialog (aus-
wählen + bestätigen), über das Service-Menü (auswählen + bestätigen oder Kennzahl) 
oder über Funktionstasten einleiten.

Funktionen
(=Displayanzeige)

... im
direkten
Dialog

... über das 
Service-Menü

 ... über
Funktions-

taste
Kennzahl

Anklopfen annehmen
Anklopfen ohne Ton
Anklopfen mit Ton
aut.Anklopfen ein
aut.Anklopfen aus

9
9
9

9
9
9
9
9

*55

*87
#87

*490
#490

X
X
X
X
X

Anrufe abweisen
Trennen X

Anruferliste
Rufnr. speichern

9
9

9
9

#82

*82
X
X

Anrufschutz ein
Anrufschutz aus

9
9

9
9

*97
#97

X
X

Anrufverteilung
anmelden
abmelden
verfügbar
nicht verfügbar
nachbearbeiten ein
nachbearbeiten aus
Nacht-Ziel ein
Nacht-Ziel aus
Zahl der Anrufe

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

*401
#401

*402
#402

*403
#403

*404
#404

*405

X
X
X
X
X
X
X
X
X

Antwort-Text ein
Antwort-Text aus

9
9

9
9

*69
#69

X
X

assoz. Dienste 9 *83 X

assoziierte Wahl 9 *67 X

Aufschalten 9 9 *62 X

Babyphone 9 *88 X

Blockwahl
wählen 9

Dienste zurücksetzen 9 #0 X

Service Menü
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Direktansprechen 9 *80 X

Direktantwort ein
Direktantwort aus

9
9

9
9

*96
#96

X
X

DISA

DISA intern 9 9 *47 X

Ebenenumschaltung (Shift) X

Endgerätetest 9 *940

Fangen 9 *84 X

Flex Call 9 *508 X

Gruppenruf ein
Gruppenruf aus
Alle Gruppen ein
Alle Gruppen aus

9
9
9
9

9
9
9
9

*85
#85

*85*
#85#

X
X
X
X

Hotline

Info senden
gesendete Infos
Infos anzeigen
Briefkasten

9
9
9

9
9
9

*68
#68
#68

X
X
X
X

Keypad-Wahl 9 *503

Konferenz
Konferenz einleiten
Konferenz erweitern
Konferenz beenden
Tln-Liste anzeigen
Teilnehmer auslösen
Konferenz-TLN trennen (nur für USA)

9
9
9
9
9
9

9

9

*3

#3

*491

X

Kostenanzeige (eigenes Telefon)
Kosten abfragen (fremdes Telefon)

9 *65 X
X

Kurzrufnr. wählen
Kurzwahl ändern (individuell)

9
9

*7

*92
X
X

Leitung vormerken 9 X

Makeln 9 9 *2 X

MFV-Wahl 9 *53 X

Mikrofon aus
Mikrofon ein

9
9

9
9

*52
#52

X
X

Funktionen
(=Displayanzeige)

... im
direkten
Dialog

... über das 
Service-Menü

 ... über
Funktions-

taste
Kennzahl
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Mithören *944

Nachtschaltung ein
Nachtschaltung aus

9
9

9
9

*44
#44

X
X

Parken
zurück aus Parken

9
9

*56
#56

X

Personensuche
Melden (nicht für USA)

9
9

*45
#45

X
X

Projektkennzahl 9 *60 X

Rückfrage
zurück zum Wartenden
beenden und zurück
Übergeben/Übernehmen

9
9
9
9

9
9

*0

*0

Rückruf
Rückruf-Aufträge/löschen

9
9

9
9

*58
#58

X

Rufnr. tauschen
Tauschen quittieren 9

9 *9419
#9419

X

Rufnr.unterdrücken
Rufnr. weitergeben

9
9

9
9

*86
#86

X
X

Rufnr.zuweisen (nicht für USA) 9 9 *41 X

Rufumschalt. ein
Rufumschalt. aus

9
9

*502
#502

X
X

Rufzuschaltung
Rufzuschaltung aus

9
9

*81
#81

X
X

Ruhe ein
Ruhe aus

9
9

9
9

*98
#98

X
X

Schalter ein
Schalter aus

9
9

*90
#90

X
X

Signal zum Netz (Flash) 9 *51 X

Sprachenauswahl 9 *48

Tastenbelegung 9 *91 X

Funktionen
(=Displayanzeige)

... im
direkten
Dialog

... über das 
Service-Menü

 ... über
Funktions-

taste
Kennzahl
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Tel. abschließen
Tel. aufschließen
Schlosscode ändern

9
9

9
9
9

*66
#66

*93

X
X

Telefonbuch 9 X

Telefondatendienst *42

Termin ein
Termin aus

9
9

*46
#46

X
X

Türfreigabe ein
Türfreigabe aus

9
9

*89
#89

X
X

Türöffner 9 *61 X

Übergeben 9

Übernahme, gezielt
Übernahme, Gruppe
Anruf übernehmen

9
9

9
9

*59

*57
X
X

Umleitung ein
1=alle Anrufe
2=nur externe Anrufe
3=nur interne Anrufe
Umleitung aus
Umleitung Amt ein
Umleitung Amt aus
Umleit. MULAP ein
Umleit. MULAP aus

9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9

*1

*11

*12

*13
#1

*64
#64

*501
#501

X
X
X
X
X
X
X
X
X

Wahlwiederholung X

Wiederaufnahme,LTg 9 *63 X

zentr.Codeschloss 9 *943 X

Funktionen
(=Displayanzeige)

... im
direkten
Dialog

... über das 
Service-Menü

 ... über
Funktions-

taste
Kennzahl

Service Menü


